امروز
مهار تورم، نه‌تنها یک ضرورت اقتصادی، بلکه
که تحقق آن نیازمند یک مطالبه ملی است
عزم جدی، مدیریت علمی و همراهی تمام

دستگاه‌ها خواهد بود.

آیا انضباط پولی می‌تواند تورم مزمن را مهار کند؟

نقش بانک مرکزی در مهار تورم

دو‌شنبه
20 بهمن 1404

20 شعبان 1447
9 فوریه 2026
سال‌چهل وکی م

شماره 11334

اذان ظهر12:18
اذاسن مغرب 17:58

اذان صبح فردا 5:33
طلوع آفتاب فردا 6:58

گهی مزایده گندم ضایعاتی آ
اتحادیه تعاونی تولید هامون جنوب کرمان قصد دارد گندم ضایعاتی
کسب خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.